様式３（第８条関係）

鎌倉市発掘調査完了報告書

  年  月  日

  鎌倉市長 宛

                    申請者 住所

                        氏名

   年  月  日に補助対象事業の認定を受けた鎌倉市発掘調査費用補助金に係る

補助対象事業が完了したので次のとおり報告します。

発掘調査期間
 着手        年    月    日

 完了        年    月    日

発掘調査費用額                      円

添 付 書 類
  □ 発掘調査費用に係る領収書写し

  □ その他